PATRISTIC WITNESS:

Cyprianus, De Catholicae Ecclesiae Unitate 5, 23 (PL 4, 517):

Deus unus est, et Christus unus, et una Ecclesia eius, et fides una et plebs una in solidam corporis unitatem concordiae glutino copulata. Scindi unitas non potest, nec corpus unum discedio compaginis separari, divulsis laceratione visceribus, in frusta disperpi. Quidquid a matrice discesserit, seorsum vivere et spirare non poterit, substantiam salutis amittit [...]. Hanc nobis hereditatem dedit [Dominus], dona omnia suae pollicitationis et

praemia in pacis conservatione promisit. Si coheredes Christi sumus, in Christi pace maneamus. Si filii Dei sumus, pacifici esse debemus [...] pacificos esse oportet Dei filios, corde mittes, sermone simplices, affectione concordes, fideliter sibi unanimitatis nexibus coherentes. Haec unanimitas sub Apostolis olim fuit. &

Ambrosius, De Fuga Saeculi 5, 31 (CSEL 32/2, 188):

« Tunc qui in Iudea sunt fugiant in montes », ubi mons Sion et *civitas pacis Ierusalem* non terrenis sed *vivis constructa lapidibus* et decem millia angelorum, primitivorum Ecclesie, perfectorum spiritus, iustorum Deus, qui in sanguine suo melius locutus est quam Abel.

Ambrosius, De Spiritu sancto 1, 15, 151-152 (PL 16, 739):

Sicut Verbum *vita* est, ita et *vita* *Spiritus* *vita* est. Accipe nunc quia sicut Pater fons *vita* est, ita etiam Filius plerique fontem *vita* memorarunt significatum; eo quod apud te, inquit, Deus omnipotens, Filius tuus fons *vita* sit, hoc est, fons *Spiritus* sancti; quia *Spiritus* *vita* est, sicut Dominus ait: « Verba quae ego locutus sum vobis, *spiritus* et *vita* sunt » (Io 6, 64) quia ubi *Spiritus*, et *vita* est: et ubi *vita* est, etiam *Spiritus* sanctus.

Ambrosius, Enarr. in Ps 47, 16 (PL 14, 1208):

Vere *templum* caro illa, in qua Dei imago fulgebat, et corporaliter *plenitudo divinitatis* habitabat, quoniam ipse Christus est *plenitudo*. Ergo ad ipsum dicitur: « Suscepimus, Deus, misericordiam tuam in medio *templi* tui ». [...] Si autem ad Patrem refertur, quid est: « In medio *templi* tui », nisi quia Deus erat in Christo mundum reconcilians sibi?

Leo Magnus, Sermo 19, 4 (PL 54, 520):

Omnia ergo, dilectissimi, quae oculis cernitis, mente meministis, ad profectum vestrum aedificationis assumite, et ita unusquisque vestrum praeparato a maioribus utatur habitaculo, ut in seipso meminerit *templum* Dei esse fundatum. Nihil structurae suae pravum, nihil supponat infirmum; sed *vivis* et *electis* *lapidibus* congruendo, per indissolubilem connexionem crescat in Dominici corporis unitatem. Auxiliante *ipso angulari lapide* Deo et Domino nostro Iesu Christo.